ПРИКАЗ

О  внесении изменений в положение

«О распределении централизованного фонда

образовательных учреждений района»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Кузбасса от

11.03.2021г. № 576 «О присвоении руководящим работникам образовательных

организаций Кемеровской области – Кузбасса статуса «Ментор»», приказом

Министерства образования и науки Кузбасса от 11.03.2021 № 577 «О внесении

изменений в приказ Министерства образования и науки Кузбасса от 04.09.2020 №

1457 «О региональных профессиональных методических объединениях

педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в положение «О распределении централизованного фонда

образовательных учреждений района» и утвердить его в новой редакции

(приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01.06.2021г.

                               Начальник

   МКУ «Управление образования  администрации             Грешилова Е.Н.

        Таштагольского муниципального  района»

Администрация

Таштагольского муниципального  района

отраслевой (функциональный) орган администрации Таштагольского муниципального района - муниципальное

казенное учреждение «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района»

(МКУ «Управление образования администрации Таштагольского муниципального района»)

652992  Кемеровская обл., г. Таштагол,

ул. Поспелова, 20 офис 501 Тел/факс: 3-04-93

UOZ_tash@mail.ru

от 27.05.2021 г.                                                                                                                       №  87.2